[bookmark: _Toc65828643]附件二：
授 权 委 托 书
长治首钢生物质能源有限公司：
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。
    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。
授权期限：    年     月     日至     年     月       日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：
代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

- 10 -

附件四：参观通廊臭味治理范围
一、通廊墙面、五层电梯对面垃圾池内墙封堵修缮、孔洞及臭味外溢点进行封堵
墙面需铲到基层，用嵌缝石膏或水泥填补开裂处，同时补刷防水及防腐涂料，提高气密性，再经过腻子施工、底漆施工、涂料施工后、恢复正常墙面，同时，根据现场臭味外溢点，进行专业封堵及处理，预计施工面积700m2。
此外，对于顶部的电缆桥架、穿墙管等部位，将逐一做密封处理；对现场建筑垃圾清理干净，并做开荒保洁。
二、新增换气新风系统及原有空调系统修缮
根据对现有空调的研判，其功率较小，无法满足通廊空气换新的使用要求。因此，为了更好的做到消除异味，净化空气，增加新排风系统。具体添加点位由投标单位到现场确定。
三、恢复吊顶及装饰完善整体改造效果。
臭味外溢点封堵、墙面处理、换风系统全部安装完毕以后，开始吊顶恢复工作，拆除原有破损吊顶，更换同类型吊顶材料，搭配筒灯做点缀，达到良好照明效果，美观整洁。

附件五：
诚信投标承诺书

长治首钢生物质能源有限公司：
非常高兴参加贵公司组织的参观通廊臭味治理项目（招标编号：2024-070）招投标项目。
我公司以下列第1种方式向贵公司交纳投标保证金20000元。
1、投标现场交纳备查，中标后转至招标方指定账户转为履约保证金。
我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。
同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人： XXX

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

[bookmark: _GoBack][bookmark: End]